
info@skautikomarov.cz
+420 604 716 476
www.skautikomarov.cz

SKAUTI KOMÁROV

historie komárovských skautů



Fotogalerie: Sokolovice
Když jsem objevil příspěvek Karla Hendrycha v časopise Mauglí z roku 1927 o výpravě komárovského oddílu,
napadlo mne vyrazit po jeho stopách. Lesy nad Sokolovicemi neznám a jedním z mála vodítek, kterých jsem
se mohl chytit, byla zmínka o jakýchsi lomech, o nichž mi však nikdo nebyl schopen nic bližšího sdělit. I tak
jsem se ale vypravil ke Komárovu, a nakonec se mi pravděpodobně podařilo objevit jak pozůstatky jílových
lomů zmiňovaných v článku, tak i potok, u kterého tehdejší skauti z Komárova vařili čaj. Lesy jsou v těch
místech opravdu nádherné a plné tajemných i romantických zákoutí. Dovolím si tedy podělit se na tomto
místě o několik fotografií, které jsem během své výpravy pořídil.

HTML galerie Zonerama
Sokolovice

SKAUTI KOMÁROV
Pátrání po historii komárovských skautů

SKAUTI KOMÁROV
Pátrání po historii komárovských skautů

https://www.skautikomarov.cz/o-oddilu-medailonky-clenu-oddilu/
https://www.skautikomarov.cz/zajimavosti-prvni-vychazka/

